
 

 

 

VISTA l’assegnazione  Erasmus – Indire:  

 Codice progetto: 2018-1BG01-KA229-047943_3 Titolo Forceful History and language – 

applying competence – based methodology – CUP F89F18000280006;  

VISTA l’azione di divulgazione effettuata tramite il sito dell’I.C. Largo Volumnia ; 

VISTO il bando di selezione reclutamento alunni classi terze prot. 5480/08 del 17/09/2018; 

VISTA  la necessità di istituire una commissione di valutazione per la procedura selettiva interna 

all’istituto;  

VISTE le specifiche competenze dei docenti; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DETERMINA  

che l’esame delle candidature è affidata a una commissione interna composta da  

Dirigente Scolastico Dott.ssa Merolla Maria Rosaria;  

D.S.G.A Lucrezia Roccotelli;  

Amoruso Gabriella; 

Caracciolo Barbara; 

Faviani Graziella ( collaboratore Dirigente) ; 

I lavori della commissione saranno svolti nel rispetto dei criteri indicati, con la verbalizzazione 

delle operazioni e l’elaborazione della graduatoria;  

 

 





 

CONVOCA  

la Commissione il giorno 15/10/2018 alle ore 14:00; 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Merolla Maria Rosaria  

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art3, c.2, del D.lgs n.39 del 1993) 

 

Tutti i componenti della Commissione, in relazione all’incarico dichiarano di non trovarsi in alcuna 

situazione di incompatibilità prevista dalla normativa vigente. 

Per accettazione: 

 

 

 

 

 

 

 


